
Tervetuloa 

Kilpailu on mönkijöiden ja maastoautojen kestävyyskilpailu, jossa 
joukkueet yrittävät ehtiä käymään mahdollisimman monella rastilla 
kilpailuajan puitteissa. Mitä vaikeampi rasti, sitä enemmän siitä saa 
pisteitä.

Kilpailun voittaa joukkue, joka on kerännyt suurimman pistesaaliin. 
Kilpailijat saavat kiertää rastit haluamassaan järjestyksessä, eikä 
kaikkia ole pakko hakea.

Mönkijät ajavat kahdessa luokassa, kuten myös maastoautot. Mön‐
kijöillä originalluokassa riittää, että toinen mönkijä saadaan rastin 
kanssa kosketusetäisyydelle, kun taas pro‐luokassa pitää kummankin 
mönkijän olla samaan aikaan kosketusetäisyydellä rastista.

Autoissa luokkajako menee rengaskoon mukaan. Alle 33" renkaat 
ajavat pikkuluokassa ja loput suuressa luokassa. Autojen tulee olla 
katsastettuja. Avoimessa luokassa saavat ajaa niin mönkijät kuin 
autot. Tämä luokka mahdollistaa myös muihin luokkiin 
sopimattomilla ajoneuvoilla osallistumisen.

Muutama huomioitava juttu:
‐ Kilpailuaika lauantaina 7‐20.
‐ Omalla moottoriajoneuvolla saa ajaa vain teitä pitkin, jotka ovat 

helposti henkilöautolla ajettavia.
‐ Pysäköinti normaalien liikennesääntöjen mukaan teiden varteen tai 

järjestäjän osoittamille paikoille. Pitäkää huoli pysäköidessänne, 
ettette estä tai aiheuta vaaraa muille tienkäyttäjille, älkää pysäköikö 
kenenkään pihaan.

‐ Karttaan on merkitty muutama hyvä parkkipaikka P‐merkeillä.
‐ Varokaa vinssaavia ajoneuvoja, sillä katketessaan vaijeri sivaltaa 

vaarallisella voimalla. Pitäkää turvallinen etäisyys ajoneuvoihin.
‐ Uskokaa, kun kilpailija pyytää antamaan tilaa. Hän ei tee sitä 

turhaan.
‐ Muistakaa, että minkä jaksatte kantaa metsään, jaksatte myös 

kantaa pois. Pidetään paikat roskattomina.

Alueet:

1. Levunmäki
Tämä alue on suunniteltu yleisön kannalta helpoksi. Parkkipaikkana 
toimii alueen läheinen pelto, johon on helppo pysäköidä ja lyhyen 
kävelymatkan päässä on itse alue. Pienehkölle alueelle on tehty 
näyttäviä kuivia kikkailurasteja ja vähän kosteitakin kohtia. 

Kuramadot ry:n puffetti on alueella avoinna lauantaina 10‐18, josta 
ostettavissa makkaraa, juotavaa ja muutakin millä jaksaa 
tapahtumaa seurata.

2. Tuominen
On helpohkoa maastoa ja käveltävää tulee jonkinverran. Kilpailijoille 
alueen suurin vaatimus on pysyä oikeassa suunnassa ja löytää 
rasteille.

3. Trakuuna (avoinna 7‐18)
Parkkipaikka on karttaan merkityn kuivurin läheisyydessä. Alueen 
eteläisimmässä päädyssä sijaitsee kuuluisa offroad harrastajien 
kylpylä, jossa vesi ei ole lämmintä. Eli kosteikko, jossa on paljon 
rasteja ja varmasti katsottavaa riittää.

4. Kisakeskus (Yleisörastit: 10‐16 & 16:30‐20:00)
Kilpailukeskuksen alue on tehty yleisöä silmälläpitäen. Perjantaina 
alueella ajetaan 2h pikakilpailu, jossa kello 15‐24, välillä jokaisella 
joukkueella on 2h aikaa hakea rasteja, joista saadut pisteet 
lasketaan lauantain pisteiden kanssa yhteen.


Lauantaina aivan kilpailukeskuksen (louhos) alueella on vaihtuvat 
rastit, joten kilpailijat käyvät alueella kaksi kertaa. He hakevat rastit 
ensimmäisen kerran 10‐16 välisenä aikana ja uudelleen 16:30‐20:00 
välisenä aikana. Tässä välissä rastit vaihdetaan eri numeroisiin ja 
niiden paikat ja siimoitukset muuttuvat. Tällöinkin kilpailijat saavat 
hakea rasteja, mutta eivät tiedä kummat rastit ovat paikallaan.

Louhokselta itään olevat rastit ovat kilpailijoille auki koko 
kilpailunajan.

5. Haajantie
Alue on pääsääntöisesti kohtuullisen helppoa aluetta kilpailijoille 
liikkua, eikä hirveän yleisöystävällistä. Pysäköinti normaaleiden tielii‐
kennesääntöjen mukaan.

Kanttiini kilpailukeskuksessa
Kilpailukeskuksessa on myös Länsi‐Euran VPK:n naisten puffet, joka 
on avoinna lauantaina klo 5:30‐23:00. Perjantaina puffet on avoinna 
15‐22. Täältä löytyy niin makkaraa, lämmintäruokaa, kahvia ja muu‐
takin millä pitää energiatasot kohdillaan.










